令和 7 年 3 月吉日

お客様各位

公益社団法人土木学会

出版事業課

 商品価格改定についてのご案内

謹啓 いつも一方ならぬお引立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、昨今の各種原材料価格や輸送費の高騰に

加え、人件費等の上昇により、従来のお取引価格では、どうしても採算が合わなくなりま

した。

 つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り商品価格を改定させていた

だくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象商品および価格

商品名
旧価格（税込）
上段︓定価
下段︓会員特価

新価格（税込）
上段︓定価
下段︓会員特価

PC グラウトブリージング率測定
用ポリエチレン袋

※1 セット：100 枚

旧ｺｰﾄﾞ）N040
3,300 円／1 セット
2,970 円／1 セット

新ｺｰﾄﾞ）N050
3,740 円／1 セット
3,370 円／1 セット

PC グラウト流下試験器
[J14 漏⽃]

旧ｺｰﾄﾞ）N071
132,000 円

   118,800 円

新ｺｰﾄﾞ）N081
181,500 円
163,350 円

PC グラウト流下試験器
[JA 漏⽃]

旧ｺｰﾄﾞ）N062
118,800 円

    107,000 円

新ｺｰﾄﾞ）N082
203,500 円
183,150 円

PC グラウト流下試験器
[JP 漏⽃]

旧ｺｰﾄﾞ）N063
110,000 円
91,000 円

新ｺｰﾄﾞ）N083
181,500 円
163,350 円

2. 価格改定の実施時期

令和 7 年 4 月 1 日ご注文分より
以上